
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie do realizacji 
świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 13 ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz.583) w zw. z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. z 2022 r., poz. 605 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czerniejewie do realizacji świadczenia 
pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A22D8E-79CE-4329-914A-3AFD69DE840F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




